
PEJABAT DAERAH / TANAH

BIL AGENSI NAMA EMAIL NO. TELEFON 

1 Pejabat Daerah dan Tanah Petaling Pn. Syarifah Ainul Suhana binti Syed Mohd Taha ainul@selangor.gov.my 03-78422490

2 Pejabat Daerah dan Tanah Gombak Encik Hafez bin Abdul Aziz hafez@selangor.gov.my 03-61261500

3 Pejabat Daerah dan Tanah Klang Cik Khairul Aizawati binti Khalid aizakhalid@selangor.gov.my 03-33711963

4 Pejabat Daerah dan Tanah Kuala Langat Encik Ahmad Fairuz Bin Mohd Yusof ahmad_fairuz@selangor.gov.my 03-31822555

5 Pejabat Daerah dan Tanah Hulu Langat Puan Nor Azurah binti Nasir norazurah@selangor.gov.my 03-89251992

6 Pejabat Daerah dan Tanah Sepang Encik Saiful Bahari bin Ruslan sbr@selangor.gov.my 87061211 ext 413

7 Pejabat Daerah dan Tanah Kuala Selangor Encik Abd Razak bin Maksud razakmaksud@selangor.gov.my 03-32891355

8 Pejabat Daerah dan Tanah Hulu Selangor Encik Mohd Fareez bin Mohd Ariss fareez@selangor.gov.my 03-60641026

9 Pejabat Daerah dan Tanah Sabak Bernam Encik Mohd Faizul Fitri bin Muslil mohdfaizul@selangor.gov.my 03-32241963

PIHAK BERKUASA TEMPATAN 

BIL AGENSI NAMA EMAIL NO. TELEFON 

1 Majlis Bandaraya Shah Alam Madiyan bin Baweh madiyan@mbsa.gov.my 03-55105133

2 Majlis Bandaraya Petaling Jaya Tuan Hj. Ahmat Mohaayen bin Hj. Said moha@mbpj.gov.my 03-79563544

3 Majlis Perbandaran Subang Jaya Puan Nik Zalina binti Megat Muda zalena@mpsj.gov.my 03-80263131

4 Majlis Perbandaran Kajang Encik Kamaruzaman bin Salimin zaman@mpkj.gov.my 03-87377475

5 Majlis Perbandaran Selayang Puan Zulaina binti Abu Talib zulaina@mps.gov.my 03-61265800

6 Majlis Perbandaran Klang Encik Zaireezal bin Ahmad Zainuddin zaireezal.zainuddin@mpklang.gov.my 03-33755555

7 Majlis Perbandaran Ampang Jaya Encik Mohamad Yusof bin Sulaiman yusofsulaiman@mpaj.gov.my 03-42968000

8 Majlis Perbandaran Sepang Puan Nor Suhaila binti Saat suhaila@mpsepang.gov.my 03-83190300

9 Majlis Daerah Kuala Selangor Mohammed Zakir Husin bin Mohammed Zahid zakirhusin@mdks.gov.my 03-32891439

10 Majlis Daerah Sabak Bernam Haji Sukimin bin Haji Saiman sukimin@mdsb.gov.my 03-32241655

11 Majlis Daerah Hulu Selangor Encik Kamaruzzaman bin Abdul Rahman kzaman@mdhs.gov.my 03-60641432

12 Majlis Daerah Kuala Langat En. Muhammad Hafiz bin Shaari hafiz_shaari@mdkl.gov.my 03-31872825

BADAN-BADAN BERKANUN 

BIL AGENSI NAMA EMAIL NO. TELEFON 

1 Lembaga Urus Air Selangor Encik Ishak bin Kamaruzaman ishak@luas.gov.my 03-55111800

2 Perbadanan Kemajuan Negeri Selangor Puan S. Normalis binti Abd. Samad malis@pkns.gov.my 03-55201234

3

Perbadanan Kemajuan Pertanian Negeri 

Selangor 
Puan Noraini Binti Mohamad Ramlan noraini@pkps.gov.my 03-55192621

SENARAI PEGAWAI-PEGAWAI MAKLUMAT DI BAWAH SEKSYEN 3 ENAKMEN KEBEBASAN MAKLUMAT (NEGERI SELANGOR) 2011 

mailto:ainul@selangor.gov.my
mailto:hafez@selangor.gov.my
mailto:aizakhalid@selangor.gov.my
mailto:ahmad_fairuz@selangor.gov.my
mailto:norazurah@selangor.gov.my
mailto:sbr@selangor.gov.my
mailto:razakmaksud@selangor.gov.my
mailto:fareez@selangor.gov.my
mailto:mohdfaizul@selangor.gov.my
mailto:madiyan@mbsa.gov.my
mailto:moha@mbpj.gov.my
mailto:zalena@mpsj.gov.my
mailto:zaman@mpkj.gov.my
mailto:zulaina@mps.gov.my
mailto:zaireezal.zainuddin@mpklang.gov.my
mailto:yusofsulaiman@mpaj.gov.my
mailto:suhaila@mpsepang.gov.my
mailto:zakirhusin@mdks.gov.my
mailto:sukimin@mdsb.gov.my
mailto:kzaman@mdhs.gov.my
mailto:hafiz_shaari@mdkl.gov.my
mailto:ishak@luas.gov.my
mailto:malis@pkns.gov.my
mailto:noraini@pkps.gov.my


4

Perbadanan Perpustakaan Awam Negeri 

Selangor 
Encik Sarwani bin Abd Jalal

sarwania@hotmail.com
03-55197667

5

Lembaga Perumahan dan Hartanah 

Selangor 
Puan Mufidah binti Mahfodz mufidah@selangor.gov.my 03-55447537

6

Perbadanan Adat Melayu Dan Waraisan 

Negeri Selangor  
Encik Adnan bin Che Mud adnan@padat.gov.my 03-55105138

JABATAN 

BIL AGENSI NAMA EMAIL NO. TELEFON 

1 Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri 

Selangor (Bahagian Korporat)

Encik Muhammad Hanafi bin Ahmad mhanafi@selangor.gov.my 03-55447040

2 Perbendaharaan Negeri Selangor (Bahagian 

Khidmat Pengurusan)

Encik Zulkifli bin Osman zulkifliosman@selangor.gov.my 03-55447041

3 Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri 

Selangor 

Encik Amirudin Bin Mad Yusof amirudin@selangor.gov.my 03-55190454

4 Jabatan Pertanian Negeri Selangor 

(Bahagian Perkhidmatan)

Encik Mohamad Idrus bin Ab. Hamid idrus@doa.gov.my 03-55192452

5 Pejabat Tanah dan Galian Negeri Selangor 

(Bahagian Khidmat Pengurusan)

Encik Ahmad Fuad Bin Mustaffa ahmadfuad@selangor.gov.my 03-55447814

6 Jabatan Perhutanan Negeri Selangor Puan Nor Hidayu binti Abd. Razak hidayu@forestry.gov.my 03-55447507

7 Jabatan Mufli Negeri Selangor Encik Nurhelmi bin Ikhsan helmiikhsan@yahoo.co.uk 03-55143729

8 Jabatan Kerja Raya Negeri Selangor Datin Wan Rabiah Binti Wan Mohd Yusof Wrabiah@jkr.gov.my 03-55190290

9 Jabatan Pengairan dan Saliran Negeri 

Selangor 

En. Nurul Azhar bin Husin nurulazhar@waterselangor.gov.my 03-55447348

10 Jabatan Agama Islam Negeri Selangor Encik Arzi Fareen bin Faisal arzi@jais.gov.my 03-55143400

11 Jabatan Kebajikan Masyarakat Negeri 

Selangor 

Jayamalar a/p S.Jaganathan jamalar28@gmail.com 03-55101400

12 Jabatan Perancang Bandar dan Desa Rosly Bin Ahmad rosly@jpbdselangor.gov.my 03-55101111

13 Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri 

Selangor 

YM Raja Haniza binti Kamarudin normawati@dvv.ssel.gov.my 03-55104742

14 Jabatan Kehakiman Syariah Negeri Selangor Puan Noor Huda binti Roslan noorhuda@esyariah.gov.my 03-55191309
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